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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT

Nr. iwq\ggot Shkodér, mé  J0 . O 72..2025

Lénda: Njoftim pér afishim né Web-in e Bashkisé
DREJTORIA E IT-SK

Me daté 07.02.2025 &shté ushtruar kontroll né adresén: lagje “Gje¢aj”, fshati “Theth”,
Njésia Administrative Shal€, Shkodér. Nga ky kontroll &shté konstatuar ndértim objekti 1
kat me 15 kolona betoni dhe i veshur me mur tulle me permasa 16.5x9.5x2.7m, me xokel
betoni me lartési 0.7m. Objekti &shté pa c¢ati. Bazuar né ligjin 9780 dt 16.07.2007 “Pér
Inspektimin dhe mbrojtjen e Territorit nga ndértimet e kundraligjshme” i ndryshuar, ligjit
Nr 107, dt 31.07.2014 “Pér planifikim e territorit i ndryshuar, neni 52 pika pér shkeljen
ndértim pa leje ndértimi inspektorét ¢ IMT Bashkia Shkodér mbajtén “Proges-verbalin e
konstatimit t€ kundravajtjes” nr.04 daté 07.02.2025. Njé kopje e kétij proges- verbali u la né
objekt.

Bazuar né nenin 5 pika ¢ dhe b, neni 12 t& ligjit nr 9780 dt 16.07.2007 *“ P& Inspektimin dhe
Mbrojtjen e Territorit nga Ndértimet e Kundraligjshme i ndryshuar , si dhe VKM nr 894 dt
04.11.2015 “Pér unifikimin e progedurave t& kontrollit t& territorit nga Inspektoriati
Kombétar I Mbrojtjes s&¢ Territorit dhe ai i Njésisé Vendore” nga Kryeinspektori éshté
marré Vendim per prishjen e Objektit te Kunderligjshem nr.1048, daté 14.02.2025
(Bashkelidhur).

Kérkojmé nga ana Juaj t&€ béni shpalljen publike sipas nenit 133 K.Pr Civile nenit 162 €
vijues 1 K.Pr Administrative ku t& afishohen aktet né fagen Web té Bashkisé Shkoder pér
njé afat 15 ( pesémbédhjeté ditor) dhe t&€ vihet né dijeni IMT-ja pas mbarimit t& afatit té
shpalljes.

Duke ju falenderuar!
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Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
INSPEKTORATI I MBROJTJES Sii TERRITORIT

SERIA NR: 0001048
VENDIM
NR. ()45  DATE f4 102 12025
PER

PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM
NE& bazé t& proces verbalit nr.)Z/ daté o7 /©2 /25, menr. Serie £ ,
inspektorét e Inspektonatlt ® Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
_]Luldlk/ﬁZlk [ patdentifilruan » , , né
adresén (.. ... [ 4 Ve A, 5 Sk '
kane konstatuar kundervaJ tJen/t adm;mstrative

‘/- A /r”,
griun Tulle

PER KETO ARSYE :

Bazua1 né ng]ln Nr 9780 daté¢ 16.07. LOO7 “Pér 1nspekt1m1n dhe mbromen e temtorlt nga‘

Dé1._min e kundérvajtésit | Do dont
me pllShJ en € Objektlt té kunderhg] shem 8y

k/ ? kT

ndodhur né adresen {

Kundér kétij vendimi mund t€ béhet ankim 1 drejtépérdrejté né gjykaté,'brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit té vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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